










# FOTSPORET

-mars 2025-

Mob: 40710470

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	<i>Eventyrsamling -snøen som fikk farge-</i>	<i>Temasamling</i>	<i>Sosial kompetanse</i>	<i>Sangsamling</i>	<i>Kristen verdiformidling -påskeevangeliet-</i>
<b>10</b>	3  Gymsal Utelek 	4  Forming Turgruppe 	5  Lekegrupper Baksal/gymsal	6  Turgruppe Forming 	7  Gymsal Lekegrupper
<b>11 TUNET</b>	10  Gymsal Tunet 	11  Bestemorstua Turgruppe 	12  Lekegruppe Baksal/gymsal	13  Bestemorstua Turgruppe 	14  Lek og kos i tunet
<b>12</b>	17  Gymsal Utelek 	18  Formin Turgruppe 	19  Lekegruppe Baksal/gymsal	20  Turgruppe Forming 	21 <b>HIPPHIPP HURRA OLE JOHAN 3 ÅR (22.3)</b> 
<b>13</b>	24  Gymsal Utelek 	25  <b>HIPPHIPP HURRA EMMANUEL 2 ÅR I DAG</b>	26  <b>HIPPHIPP HURRA MARIUS 3 ÅR</b> 	27  Forming Turgruppe 	28  Gymsal Lekegrupper

Månedspanen er et utgangspunkt, endringer kan skje

På Golgata stod det er kors  
Jesus hang på det korset.  
I hagen stod det en grav  
Jesus lå i den graven.  
Korset var tomt,  
graven var tom  
Jesus stod opp og han lever.  
Korset var tomt,  
graven var tom  
Jesus stod opp og han lever.

## En liten kylling i egget lå

En liten kylling i egget lå  
Den banket, og banket, og banket på.  
Her er det trangt, jeg vil ut å gå  
pep den og ynket seg der den lå.  
Hakk, hakk, hakk!  
Egg det sprakk!  
Og et lite hode ut det stakk.

# MÅNEDSBREV FOR MARS



Hei alle kjekke foreldre på Fotsporet. Da er vi plutselig i Mars, og vi ønsker den første vårmåned velkommen. Februar har gått fort og vi har hatt mange flotte stunder på avdelingen. Blant annet karneval og masse kjekk lek i snø. På karnevalet kledde vi oss ut, dansa til musikk, spiste pølse og slo på pinata. Dette var gøy. Vi har hatt noen kjekke dager ute i snøen i Februar. Rent på akebrett og rompebrett. Barna stråler av dette. Vi har hatt turdager i alt mulig vær. Med godt regntøy og støvler er en tur med masse pytter og pinner helt topp.

De søte små barna deres har vokst mye siden de startet hos oss i høst. Vi ser hvordan de utvikler seg med stormskritt, og ser endring nesten fra uke til uke. Mange tar stadig nye skritt språklig. Vi har mye kjekk lek på avdelingen og stadig nye vennskap som dannes. Utrolig kjekt for oss å få være med på denne magiske utviklingen.

I slutten av Mars har vi bursdager på rekke og rad med Ole Johan først ut. Han feirer vi fredag 21.3 (fyller 22.3). Emmanuel feirer vi på dagen 25.3 og Marius på dagen 26.3. Vi skal feire med kjekk samling, lek og goood smoothie. Vi gleder oss! Vi begynner også smått med påskeforberedelser i Mars med sanger, forming og samling.

Jeg (Thea) går snart ut i permisjon og har siste dag på avdelingen 1. April. Fra og med da kommer Galyna til å bli avdelingsleder på avdelingen frem til nytt barnehageår. Etter påske (28.4) kommer Kristina Vargervik inn som barnehagelærer. I mellomtiden her kommer det til å bli satt inn gode vikarer slik voksentettheten blir fulgt opp.

7. Mars har vår kjære Akhinna og Amshika siste dag på Fotsporet 😊 Vi får derfor to nye barn inn på avdelingen i April. Mer informasjon kommer.

Tirsdag 11.mars er barnehagedagen. Tema – la leken leve. Vi har fokus på lek gjennom hele året men skal ha ekstra fokus på det i Mars måned. Legger ved en plakat bakerst på månedsplanen «Jeg har bare lekt i dag...».

## MÅNEDENS FOKUSOMRÅDER

### ❖ KRISTEN VERDIFORMIDLING/INKLUDERENDE BARNEHAGE

Fem sentrale områder vi vil arbeide for å utvikle innenfor sosiale ferdigheter er: *empati, samarbeidsferdigheter, selvkontroll, selvhevdelse og ansvarlighet.*

Mål: At barna utvikler empati og er opptatt av at andre har det bra. Bibelfortelling:

Påskeevangeliet (Lukas 22-24). Vi kommer til å formidle påskebudskapet på en barnevennlig måte. Der fokuset er mest på Jesus som har stått opp igjen og at han vil det beste for oss.

### ❖ TUR/RYFYLKETUNET

Naturen skal være en arena for læring og aktiviteter og alle fagområdene og alle barnehagens tema kan en ha fokus på ute på tur. vi går turer i skogen og ser etter vårtegn og håper på å snart få kjenne på god varme fra sola.



*Lek og læring i Ryfylketunet*

Mål: Barna skal lære om vår nære historie gjennom lek og temaarbeid i Ryfylketunet. Vi har ryfylketunet uke 11. Vi ser at barna er veldig opptatt av kaninene, og at de liker å få være med å mate dem, eller bare se på at de hopper rundt.

### ❖ SPRÅKFOKUS

Språk er noe vi omgir oss med daglig. Vi ønsker at barna skal få oppleve seg som en viktig samtalepartner. Alle har en egen måte å kommunisere på når de er små. For noen barn kommer språket tidlig og hos andre kommer det litt senere. I barnehagen fokuserer vi på å sette ord på det vi gjør, og hjelpe barnet med å sette ord på følelsene sine. Vi leser også en del bøker for barna. Dette er med på å øke ordforråd, ordforståelse, og er en veldig fin aktivitet å gjøre sammen. Er med på å skape et fellesskap og felles fokus.

#### Informasjon:

- ♥ **21.mars** – vi feirer Ole Johan 3 år (22.3)
- ♥ **25.mars** – vi feirer Emmanuel 2 år
- ♥ **26.mars** – vi feirer Marius 3 år

## Minner på

- ♥ Gi beskjed dersom barnet har fri eller er syk innen kl. 08.00.
- ♥ **Ta en sjekk i hylla i garderoben. Sjekk at barna deres har det de trenger av skifteklær og uteklær.**
- ♥ Barna blir fort kalde på hendene, så sjekk om barnet deres har hansker i hylla
- ♥ **Merk alle klær og sko!**
- ♥ Alle ytterklær tas med hjem på fredager. Takk 😊



Ønsker dere en fin Mars måned <3

Hilsen fra Linda, Ane, Galyna, Vira og Thea

